
Profesionální vybavení pro gastronomii

XD 5 - Filtrační vložka 
 

Naše cena bez DPH : 312 Kč
Naše cena s DPH : 378 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: OA10-0007

Filtrační vložka do úpraven vody ER 110

 

Rozměry:●

průměr: 60 mm❍

výška: 250 mm❍

 

Filtrační náplně řady XD jsou určeny na snížení množství sedimentů a zákalu ve●

vodě, které může způsobovat poškození vybavení a strojů.
Filtrační náplně jsou vyrobeny ze 100 % čistých polypropylenových vláken, která●

jsou pečlivě stočena do tvaru s rostoucí hustotou od vnějšího k vnitřnímu
povrchu.
Voda vstupuje přes vnější povrch a prostupuje skrz vlákna do vnitřku.●

Jako výsledek hustotního gradientu jsou větší částice zadržovány na vnější●

straně a menší částice na vnitřní straně, takže je využíván celý objem filtrační
náplně a zároveň se tak prodlouží její životnost.

Výhody filtračních náplní řady XD

Duté filtrační vložky bez jádra vykazují vysokou pevnost, která je dosažena●

spojením propylénových vláken v tuhém matrixu.
Výborná chemická odolnost. Na rozdíl od celulózových filtračných náplní, náplně●

řady XD nejsou vhodnou půdou pro nárust bakterií.
Nízký nominální pokles tlaku - méně než 0,07 bar až do doporučeného max.●

průtoku.
Materiály jsou schválené US FDA a jsou v seznamech NSF.●

Nominální filtrační schopnost od 1 do 50 mikrometrů.●

Filtrační náplně se vyrábí v 25 a 50 cm délce.●

Poznámka: Nepoužívat pokud voda není mikrobiologicky zabezpečená nebo
u vody neznámé kvality bez odpovídající dezinfekce.

Výrobce ER

Popis variant:

Skladem v Brně
 

Toto zařízení je skladem na
naší pobočce v Brně. Pro
domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v
Showroomu nás kontaktujte na

telefonním čísle 546 223 099. Děkujeme.

Další fotografie:

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


